
1 

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск  

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.08.2020 г.   № 61-251 
г.Петровск Саратовская область 

 
О внесении изменения в решение Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
от 27.11.2017 г. № 19-98 «Об установлении  
налога на имущество физических лиц на территории  
муниципального образования город Петровск» 
 

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской 
Федерации и Уставом муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области, в целях 
приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 г. №321-ФЗ 
«О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской 
Федерации», Совет депутатов муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. В приложении к решению Совета депутатов муниципального 

образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области от 27 ноября 2017 года № 19-98 «Об установлении 
налога на имущество физических лиц на территории муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области» (с изменениями от 27.09.2018 г. № 33-145) в абзаце 6 
подпункта 1 пункта 6.1 слово «, предназначенных» и слово «, дачного» 
исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровские вести». 
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не 

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава муниципального  
образования город Петровск             А.А. Морозов 


